
Unelmat kuurosokeista ihmisistä 

*Alex Garcia 

Haaveilen, että jonain päivänä ... olen "vähemmän" näkymätön ihmiskunnalle. 
Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta palauttaa menettämänsä 
kärsivällisyyden. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta palauttaa viisautensa ja ymmärtää 
viestini. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta on jälleen lähellä kuin muinaisina 
aikoina. 

Haaveilen, että jonain päivänä… Ihmiskunta on vapaa ennakkoluuloista ja voi 
koskettaa minua ilman mitään pelkoa. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... en enää ole "vain tiili seinässä", kuten Pink 
Floyd sanoi kappaleessa "Toinen tiili seinään". 

Haaveilen, että jonain päivänä ... minun ei tarvitse "juoda samasta 
suihkulähteestä" kuin Carl Jung, yksi modernin psykoanalyysin perustajista, 
sanoi. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta pystyy poistamaan merkin siitä, että 
kuurosokeus on kauhistuttavin tila. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta olettaa, että "yksin oleminen" ei 
tarkoita hylkäämistä. 

Haaveilen, että jonain päivänä… kylvän "yksinäisyyden", jonka kuurosokeus 
asettaa meille mahdolliseksi tavoitteeksi, josta voimme nauttia, koska emme 
pelkää itseämme. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... muutan identiteettiäni koskevia oletuksia ja 
lause, joka toistetaan tällä hetkellä "Huono asia, hän on kuurosokeus", jätetään 
menneisyyteen. 

Haaveilen, että jonain päivänä… Ihmiskunta näkee olemukseni ja arvostaa 
todellakin olemustani taisteluni ja sanoo sitten "Hienoa! Hän on kuuro-sokea 
ihminen". 

Haaveilen, että jonain päivänä ... poistan häpeän ihmiskunnan mielestä hallinnan 
työkaluna. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta ymmärtää ja arvostaa sitä, että 
kaikki ihmiset ovat jumalallisia luomuksia: samankaltaisia, kuitenkin 
epätäydellisiä. 



Haaveilen, että jonain päivänä… en vain "ole" olemassa, vaan todella "olen". 

Haaveilen, että jonain päivänä ... opin olemaan "vahva", jotta mikään ei voi voittaa 
minua. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... olen "minä", joten kukaan ei unohda minua. 

Haaveilen, että jonain päivänä… Unelmani suunnittelevat tulevaisuuden. 

Haaveilen, että jonain päivänä ... Ihmiskunta on "ihminen". 
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